anto magis
provocabunt,
ui, sequitur,
iam impiae
mpii minus

m, quo non
a plurimum
ne mendacii
quod ea illi
amdiu vivit,
quasi officio
natur. Nec
t, Fama est
hoc factum
t. An vero
dit incerto.
sit, quanta-
ncipe exorta
pat. Et ita
recogitet ne
aut ingenio
nita quibus-
velat, testi-
ne naturae:
non distulit,
ristianorum;
ndo jactavit,
probare non

SA OMNINO
OLLUANT.

edenda esse
vitam aeter-
ni et qui cre-
ni, demerge
filium: vel
quam vixit:
n, eo panem
ra loca, ubi
int caninae,
eris. Talia
reas, si tanti
eris, nego te
t, si vos non
inor, natura
m libidinem

nervi. Qui ista credis de homine, potes et facere. Tu homo es et ipse, quod et Christianus. Qui non potes facere, non debes credere. homo est enim et Christianus, quod et tu. Sed ignorantibus subiicitur, et imponitur, nihil enim tale de Christianis asseverari sciebant, observandum utique sibi, et omni vigilantia investigandum. Atqui volentibus initiari moris est (opinor) prius patrem illum sacram adire, quae praeparanda sint describere, tum ille infans ^{et} necesse erit adhuc tener, qui nesciat mortem, qui sub cultro tuo rideat. Item panis, qui sanguinis virulentiam colligat, praeterea candelabra, et lucernae, et canos aliqui, et osulae, quae illos ad eversionem luminum extendant, ante omnia cum matre et sorore tua venire debebis. Quid si noluissent, vel nullae fuerint? quid denique singulares Christiani? non erit (opinor) legitimus Christianus, nisi frater, aut filius. Quid nunc? et si ista omnia ignarissimis praeparantur, certe postea cognoscunt, et sustinent, et ignorant. Timent plectri, si proclamant, qui defendi merebuntur, qui etiam ultro perire malint, quam sub tali conscientia vivere. Age nunc timeant, cur etiam perseverent? Sequitur enim ne ultra velia ad te esse, quod si prius scisses, non fuisses Haec quod magis refutaverim, a vobis fieri ostendam, partim in aperto, partim in occulto, per quod forsitan et de nobis credidistis. Infantes penes Africam Saturno immolabantur, palam usque ad proconsulatum Tiberii, qui eosdem sacerdotes in eisdem arboribus templi sui obumbratricibus scelerum, votivis crucibus exposuit, teste militiae patriae nostrae, quae idipsum munus illi proconsuli functa est. Sed et nunc in occulto perseverant hoc sacrum facinus, non soli vos contemnunt Christiani, nec ullum scelus in perpetuum eradicator, aut mores suos alieui deus mutat. Quum propriis filiis Saturnus non pepercit, extraneis utique non parendo perseverabat, quos quidom ipsi parentes sui offerebant, et libentes exponebant, et infantibus blandiebantur, ne lachrymantess immolarentur, et tamen multum homicido parricidium differt. Major aetas apud Gallos Mercurio prosecutur. Remitto Tauricas fabulas theatris suis. Ecce in illa religiosissima urbe Aeneadum piorum est Jupiter quidam, quem ludis suis humano prolunt sanguine. Sed bestiariorum, iniquitis. Opinor hoc mihius quam hominis, an hoc turpius, quod mali hominis? certe tamen de homicidio funditur. O Jovem Christianum, et solum patria filium de crudelitate. Sed quoniam de infanticidio nihil interest, sacro an arbitrio perpetraretur, licet parricidium homicidio intersit, convertar ad populum. Quot vulnis ex his circumstantibus, et in Christianorum sanguinem hiantibus, ex ipsis etiam vobis justissimus et severissimus in nos praesidibus apud conscientias pulsem, qui natos sibi liberos ene- cent? Siquidem et de genere necis differt, utique crudelius in aqua spiritum extorquetis, aut frigori, et fami, et canibus exponitis, fero enim mori etas quoque major optabit. Nobis vero homicidio semper interdicto, etiam conceptum utero, dum adhuc sanguis in hominem delibatur, dis- solvevere non licet. Homicidii festinationem est prohibere nasci. Nec refert, natam quis eripiat animam, an nascentem disturbet. Homo est et qui est futurus, etiam fructus omnis jam in semine est. De sanguinis pabulo, et ejusmodi Tragicis ferulis legit, necubi relatum sit: est apud Herodotum (opinor) diffusum brachialis sanguinem ex alterutro degustatum nationes quasdam foederi comparasse. Nescio quid et sub Catilina degustatum est. Ajunt apud quosdam gentiles Scytharum, defunctum quemque a suis comedti. Longe excurre: hodie isthie Bellonae sacratus sanguis de semore proscisso in palmulam exceptus, et suis datus signatis. Item illi, qui munere in arena noxiorum jugulatorum sanguinem recentem de-